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Wazon 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wazon, mający zastosowanie do 
eksponowania kompozycji kwiatowych, mogący w niektórych wielkościach 
służyć jako świecznik. 

Znane są wazony o różnych, fantazyjnych kształtach. 

Znane są wazony o dużym stosunku proporcji między wysokością a 
średnicą mające rozszerzoną, kształtową podstawę i przekrój poprzeczny o 
zarysie takim, jak podstawa, czyli koła, wieloboku, kwadratu. 

Wazon, będący przedmiotem wzoru przemysłowego, uwidoczniony na 
rysunku w widoku perspektywicznym, stanowi bryłę, której przekrój w każdej 
płaszczyźnie poziomej, przechodzącej przez jego oś wzdłużną, jest figurą o 
zarysie zbliżonym do prostokąta. Prostokąt o największej powierzchni stanowi 
podstawę wazonu. Narożniki tych przekrojów leżą na łukowych liniach, 
tworzących krawędzie wazonu. Linie te zbiegają się na wysokości od dołu w 
przybliżeniu równej 0,3 wysokości całego wazonu, tworząc przewężenie. Ponad 
przewężeniem łagodnym łukiem rozchylają się ku górze. 

Wewnątrz wazon ma otwór do osadzania kompozycji kwiatowych. 



Wazon wykonany jest z metalu o korzystnie błyszczącej powierzchni. 
Powierzchnie zewnętrzne wazonu są gładkie, lub mają wykonane wzory 
symbolizujące pozostałości po obróbce powierzchniowej metalu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego objawiają się w kształcie zarysu 
zewnętrznego, stanowiącego bryłę, której przekrój w każdej płaszczyźnie 
poziomej, przechodzącej przez jego oś wzdłużną, jest figurą o zarysie zbliżonym 
do prostokąta, przy czym prostokąt o największej powierzchni stanowi podstawę 
wazonu, przekrojów narożniki tych przekrojów leżą na łukowych liniach, 
tworzących krawędzie wazonu, zbiegających się na wysokości od dołu w 
przybliżeniu równej 0,3 wysokości całego wazonu, tworząc przewężenie, zaś 
ponad przewężeniem łagodnym łukiem rozchylają się ku górze, a także 
objawiają się w strukturze powierzchni, która jest powierzchnią gładką, lub ma 
naniesione wzory, symbolizujące pozostałość po obróbce powierzchniowej. 
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